[image: ]
[image: ]

Publicado no D.O.E. de:

	             14/03/2023

Seção I - página:

	        224

ETEC DONA ESCOLÁSTICA ROSA - SANTOS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, EDITAL Nº 122/02/2023, PROCESSO Nº CEETEPS-PRC-2023/02199

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 10/03/2023

O Diretor da ETEC DONA ESCOLÁSTICA ROSA, da cidade de SANTOS, no uso das atribuições e competências conferidas por meio Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, ANULA o Concurso Público de Professor de Ensino Médio e Técnico referente ao Edital de Abertura de Inscrições nº 122/02/2023, publicado no DOE de 28/01/2023, pelo motivo: o Concurso Público foi aberto para a Sede e deveria ter sido aberto para a Classe Descentralizada.

____________________________________________________________________________
www.etecescolasticarosa.com.br
Avenida Senador Feijó, 340/350 • Centro • Santos • 11.015-502 • São Paulo • SP • Tel.: (13) 3236.9986

image1.png
GOVERNO DO ESTADO
Pani ouza DE SAO PAULO

image2.png
Etec

Dona Escolastica
Rosa
Santos